
注意事項

〈第45回全国レディース　各県予選1位の部〉

①岩手 ②秋田 ③青森 完了試合 勝敗 取得ゲーム率 順位

新川以智子 62 60
安宍美希 75 62

〈第45回全国レディース　各県予選2位の部〉

①岩手 ②秋田 ③青森 完了試合 勝敗 取得ゲーム率 順位

藤田 文子 61 60
三上 美喜子 62 61

〈第45回全国レディース　各県予選3位の部〉

①岩手 ②秋田 ③青森 完了試合 勝敗 取得ゲーム率 順位

田口順子 57 46
木次谷恵美子 06 36

〈第45回全国レディース　各県予選4位 ・5位の部〉

①岩手4 ②秋田4 ③青森4 ④岩手5 ⑤秋田5 ⑥青森5 完了試合 勝敗 取得ゲーム率 順位

名達磯子 直接対決
森下政江 により勝
榊田真理子

佐藤都紀

其田眞紀子

高田美紀子

神田アエ

高橋美佐子

塩谷満喜子

高橋てるみ

細越治子

佐々木奈緒美

〈第20回ピンクリボンレディーステニス大会　各県予選一般 2位 ・3位の部〉
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36 63 4 2勝2敗 0.54 2

64 36 4 1勝3敗

1

46 63 4 2勝2敗 0.5 3

62 61 4 4勝0敗

5

36 65 4 2勝2敗 0.432 4

61 26 4 1勝3敗

⑤秋田5 16 16

⑥青森5 62 56

③青森4 61 61

④岩手5 63 26

①岩手4 46 16

②秋田4 64 16

山崎春香

渡辺和佳子

26
67
(6)

64
63

3

③青森 2 1勝1敗 2

②秋田 2 0勝2敗

1

①岩手 2 2勝0敗 1

③青森 2 2勝0敗

安藤不二子

小原利美子

75
60

62
76
(6)

3

②秋田 2 1勝1敗 2

①岩手 2 0勝2敗
小石美佐子

61
57

吉成千賀子

鈴木廉子

16
75

10-2

横田純子

06
16

・各試合の勝者は、相手とスコアを確認の上、スコアカードに記入しサインをして本部に届けて下さい。

・ウォームアップはサービス4本です。

・試合が続く場合はレストは、最大10分とします。

・試合の順番はタイムテーブルを参照して下さい。

①岩手

②秋田

③青森 2 2勝0敗 1

2 1勝1敗 2

30勝2敗2

・ボールは各コートに置いてあります。（全国レディース1位～3位各試合NewBall,それ以外は3ラウンドまでNewBalｌ使用）

吉田真理

06
26

16
26

26
57

2-10

高橋直子

珍田貞子　

田中華子

57
62

9-11

75
26

11-9



①岩手2 ②秋田2 ③青森2 ④岩手3 ⑤秋田3 ⑥青森3 完了試合 勝敗 取得ゲーム率 順位

平賀薫

伊藤茂子

田口敦子

岡田遼子

川村由紀子

加藤英里

山火美喜江

柴田弓恵

倉田友美

今野明美

加藤美奈子

近江ゆかり

〈第20回ピンクリボンレディーステニス大会　各県予選55歳以上 2位 ・3位の部〉

①岩手2 ②秋田2 ③青森2 ④岩手3 ⑤秋田3 ⑥青森3 完了試合 勝敗 取得ゲーム率 順位

中川美幸

木村直子

工藤恵子

白瀬敬美

高橋郁子

近藤えつ子

熊谷啓子

工藤恵理

佐藤雅子 直接対決
大沼留美子 により勝
入谷洋子

大塚優子

〈桑名杯レディーステニス大会2023 by DUNLOP　各県予選2位 ・3位の部〉

①岩手2 ②秋田2 ③青森2 ④岩手3 ⑤秋田3 ⑥青森3 完了試合 勝敗 取得ゲーム率 順位

伊藤雅子

千葉裕子

降矢田鶴子

堀井るり子

佐藤由美子

蒔苗志保

奥友由理子

鷹觜昌子

津江美保子

佐藤啓子

柴田リカ

東郁子

〈第37回東北レディース県別団体戦　各県予選60歳以上 2位 ・3位の部〉

①岩手2 ②秋田2 ③青森2 ④岩手3 ⑤秋田3 ⑥青森3 完了試合 勝敗 取得ゲーム率 順位

林晃子 直接対決
兼平真奈 により勝
信田雅子

平泉美和子

杉浦綾子

舘田綾子

冷清水智子

高桑みなみ

佐藤信子 直接対決
戸田順子 により勝
和田さとみ

千葉由美
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⑥青森3 56 60 63

⑤秋田3 16 16 64

63 4 3勝1敗 3

36 4 1勝3敗 4

36 4 1勝3敗 5

4 4勝0敗 161

④岩手3 65 16

③青森2 60 61 61

46

06 4 0勝4敗 6

65 4 3勝1敗 261

②秋田2 36 16 56

①岩手2 63 06

65 4 2勝2敗 3

56 4 1勝3敗 0.476 4

⑥青森3 56 16 63

⑤秋田3 64 56 46

64 36 4 1勝3敗 0.421 5

4 4勝0敗 165

④岩手3 36 46

③青森2 62 65 64

61 4 3勝1敗 2

65 4 1勝3敗 0.387 646

②秋田2 62 56 63

①岩手2 26 26

60 4 4勝0敗 0.828 1

06 4 1勝3敗 4

⑥青森3 62 62 61

⑤秋田3 56 6236

26 16 4 1勝3敗 5

4 4勝0敗 0.75 265

④岩手3 65 16

③青森2 62 60 61

26 4 0勝4敗 6

26 4 2勝2敗 363

②秋田2 56 06 56

①岩手2 65 26

16 4 3勝1敗 2

61 4 1勝3敗 0.441 4

⑥青森3 63 62 61

⑤秋田3 36 26 46

64 16 4 1勝3敗 0.371 6

4 4勝0敗 162

④岩手3 56 16

③青森2 62 64 61

26 4 2勝2敗 3

36 4 1勝3敗 0.4 563

②秋田2 63 46 65

①岩手2 36 26


